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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02320010R

2. Data e Regjistrimit 20/11/2020
3. Emri i Subjektit ACC Global FinCorp
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/202031/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.10, Rruga 
"Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati Interco-sat, kati 2 , Ap. 6/B 
Tirana AL, 1001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence fiskale dhe financiare duke perfshire edhe ana 

financiare duke perfshire edhe analizat dhe raportimet 
financiare. Sherbime kontabiliteti dhe mbajtje pasqyrash 
financiare e llogarish. Sherbime konsulence ligjore dhe 
perfaqesim ligjor dhe sherbime te tjera konsulence per 
banka, shoqeri tregtare, organizata jofitimprurese dhe 
persona te tjere juridik. Dhenie e rekomandimeve mbi 
permiresimin e biznesit, sistemeve kontabel dhe kontrollit te 
brendshem.
Albana Veshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2020                Deri: 17/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AlbanaVeshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACC Global FinCorp
E-Mail: albanacaushi87@gmail.com  
Telefon: 0672255777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-622396-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C902EED-FD1E-44E4-9460-9FC79715E251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101E62E2-1F4E-488C-B84B-AF8399A74E88

